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EURUSD

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, yeni tip

koronavirüs (Kovid-19) salgınının Euro Bölgesi'nde uzun vadeli

ekonomik duraklama riskini artırdığını duyurdu.

Moody's'ten yapılan açıklamada, salgın nedeniyle Euro

Bölgesi'nde ekonomik büyümenin mevcut düşük faiz ortamında

daha uzun yavaş ve uzun süreli olabileceği belirtildi.

Euro Bölgesi'ndeki düşük büyüme, düşük enflasyon ve düşük

faizin 1990'lı yılların Japonya'sı ile benzerlik taşıdığı kaydedilen

açıklamada, "Euro Bölgesi'nde Japonya'dakine benzer bir

senaryonun gerçekleşmesi durumunda bunun bütün sektörlerdeki

krediye ilişkin sonuçları negatif olur." denildi.

Uzun vadeli düşük büyüme ve düşük enflasyonun yaşandığı Euro

Bölgesi'nde üye ülkelerin kamu borçlarını azaltmalarının son

derece zor olacağı vurgulanan açıklamada, kamu borcu açısından

en yüksek riske Yunanistan, İtalya, Portekiz ve Güney Kıbrıs Rum

Yönetimi'nin (GKRY) sahip olduğu bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2113 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2064 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD: SAT RSI: AL
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GBPUSD

Yaklaşık 2,8 trilyon dolarlık (2,06 trilyon sterlin) ekonomisinin

yüzde 80'i hizmet sektörüne dayalı olan İngiltere, yeni tip

koronavirüs (Kovid-19) salgınından derin yara aldı.

İngiliz hükümeti, salgının ekonomik etkileriyle mücadele

edebilmek, istihdamı destekleyebilmek için şimdiye kadar 280

milyar sterlin harcadı. Söz konusu tutarın 73 milyar sterlini,

salgın süresince çalışamayacak durumda olanların maaşlarının

yüzde 80'inin ödenmesi için kullanıldı. Salgın döneminde en

büyük yükü çeken sağlık hizmetlerine ise 127 milyar sterlin ek

maddi destek sağlandı. Salgın süresince kepenk kapatmak

zorunda kalan işletmelere de 66 milyar sterlin kredi ve hibe

olarak verildi. Salgın nedeniyle beklenmeyen söz konusu

giderler, İngiliz hükümetinin hesaplarının değişmesine yol açtı.

Normal şartlarda, salgın öncesi bir yıllık vergi döneminde

(Nisan 2020-Nisan 2021) 55 milyar sterlin seviyesinde kamu

borçlanması yapmayı planlayan hükümet, bu dönemin sonunda

394 milyar sterlin seviyesinde borçlanmış olacak.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3661 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Başbakan Suga, sosyal medya hesabı Twitter'da yayımladığı

mesajında, Biden'ı ve yardımcısı Kamala Harris'i tebrik etti.

Suga mesajında, "Japonya ve ABD sıkı sıkıya bağlı ve evrensel

değerleri paylaşan iki müttefiktir. İttifakımızı desteklemek, 'Serbest

ve Açık Hint-Pasifiği' hayata geçirmek için siz ve ekibinizle

çalışmayı bekliyorum." dedi.

Daha sonra düzenlediği basın toplantısında konuşan Suga, yeni

tip koronavirüs (Kovid-19) ve iklim değişikliği gibi küresel

konularda Japonya ve ABD'nin yakın iş birliğinin önemine dikkati

çekti.

Ana muhalefet lideri ve Anayasal Demokrat Partisi (CDP) Genel

Başkanı Edano Yukio ise "Daha da ileri taşınacak çok katmanlı

Japonya-ABD iş birliği, uluslararası toplumun tam potansiyeline

kavuşmasına yardım edecek." ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,604 ve 103,772 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Uluslararası piyasamlarda spot altın fiyatları, Biden yönetiminin 

koronavirüs salgını karşısında ABD ekonomisine daha fazla 

destek sağlayacağı ve bunun enflasyon bekleyişlerini yukarı 

çekeceği beklentileri ile 2 haftanın en yüksek seviyesine çıktı.

Spot altın fiyatı 1872,73 dolar/ons seviyesinin görülmesinin 

ardından şu sıralarda düne göre yüzde 0,09 artışla 1871,67 

dolar/ons seviyesinden işlem görüyor.

Analistler ekonomileri canlandırmak için çok fazla teşviğin

uygulamaya girmekte olması ve bunların enflasyon bekleyişlerini 

yükselteceği beklentilerinin altın fiyatını destek verdiğine işaret 

ediyorlar. Axi'nin global piyasa stratejisti Stephen Innes, "Hazine 

getirilerinin altına yön dikte edebileceğinden kuşkuluyum. Eğer 

enflasyon bekleyişleri daha yukarı gider ise altında ralli devam 

edebilir" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1874 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1890 ve 1900 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1851 -1822 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Amerikan Petrol Enstitüsü'nün ABD'de akaryakıt ve ham petrol

stoklarının arttığını açıklaması ve artan koronavirüs önlemleriyle

birlikte piyasalarda kısa vadeli talep görünümü kötüleşiyor.

Dünyanın en büyük iki ekonomisinde talep görünümünün

kötüleşmesiyle petrol fiyatları varil başına 53 dolara geriledi.

Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API)

verilerine göre, benzin ve distile stokların yanında ham petrol

stoklarının da 2,56 milyon varil artış göstermesiyle, vadeli

kontratlar New York piyasasında bu haftaki ilk günlük düşüşünü

yaşadı.

API verilerine ek olarak artan koronavirüs vakaları ve karantina 

önlemleri de petrol fiyatlarını baskılıyor. Kötüleşen talep 

görünümüne rağmen petrol fiyatları yine de bir yılın en yüksek 

seviyelerinde seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 53,20 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir.
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DAX

ABD Başkanı Donald Trump'ın, görevde olduğu 4 yıl boyunca

fırtınalı bir ilişki kurduğu AB'den 'veda mesajı' geldi. Bu akşam

yerel saatle 19.30'da başlaması beklenen yemin töreniyle

ABD'nin yeni başkanı görevine başlayacak Joe Biden'a övgü dolu

sözler gelirken ABD'li teknoloji şirketlerine uyarı yapıldı.

Vekillere hitap eden AB Komisyonu Başkanı Ursula von der

Leyen, 6 Ocak'taki ABD Kongresi baskının ardından Trump'ın

Twitter hesabının askıya alınmasını memnuniyetle karşıladı. Öte

yandan şirketlerin kanuna göre hareket etmesi gerektiğinin altını

çizen Von der Leyen, "Ancak bu kararlar hukuka ve kurallara

uygun olarak alınmalı... Silikon Vadisi CEO'larının keyfi

kararlarına bağlı olarak değil" ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13911 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.
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BTCUSD

Ocak ayı için Bitcoin madenciliği geliri, Aralık ayının toplamını 

çoktan aşarak Ocak 2018’den beri görülen en yüksek seviyeye 

ulaştı. The Block tarafından toplanan verilere göre, BTC 

madencileri 20 Ocak itibariyle 728.71 milyon dolar üretti. 

Karşılaştırıldığında, bitcoin madencileri daha önce bildirildiği gibi 

Aralık ayında yaklaşık olarak 692 milyon dolar getirdi. Bu gelir 

rakamlarının temelini oluşturan BTC fiyatındaki artış, son 

kontrolde yaklaşık 35.000 dolarlık fiyattan hesaplanıyor. Bitcoin’in

fiyatı bu ayın başlarında 41.000 doları aştı.

Artan gelir, madencilik donanımı sektöründeki genişletilmiş arz 

sıkışıklığının ortasında, talebin mevcut makinelerin çok ötesine 

geçmesiyle ve eski makinelere olan talebin yeniden 

canlanmasına neden oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 33199 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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